Совет Александрово-Заводского муниципального округа
       РЕШЕНИЕ
 «  17   »    мая   2023 г.                                                                           № 47
с Александровский-Завод
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета  Александрово-Заводского муниципального округа от 29.12.2022 года № 40 « О бюджете Александрово-Заводского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
   Внести в решение Совета Александрово-Заводского муниципального округа от 29.12.2022 года № 40 «О бюджете Александрово-Заводского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  следующие изменения и дополнения:
1. утвердить основные характеристики бюджета Александрово-Заводского муниципального округа на 2023 год:

в  статье 1 цифры 462 815 900, в том числе безвозмездные поступления в сумме 269 539 700 заменить цифрами 567 728 958,94 в том числе безвозмездные поступления в сумме 374 452 758,94;
цифры 461 615 900 заменить цифрами 572  666 879,26;
профицит бюджета округа в сумме 1 200 000 рублей, изложить в новой редакции: дефицит бюджета округа в сумме 4 937 921,02 рублей;
1. приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);

2. приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается);
3. приложение № 7 изложить в новой редакции (прилагается);
4. приложение № 9 изложить в новой редакции (прилагается).
    5. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Александрово-Заводского муниципального округа или в районной газете «Заря».
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Александрово-Заводского
муниципального округа

                 С.В. Солошко